
O B E C  H a b a r t i c e  -  Liberecký kraj  

 

 

1 

1 

 

usnesení 
č. 15 

 zasedání  
 

Z a s t u p i t e l s t v a   obce  H a b a r t i c e  (ZO) 
 
Počet přítomných členů jednání ZO při jednání: 8 
(celkový počet členů ZO ke dni jednání 9) 
Omluveni: p. Sedláček Martin  
 
Zasedání Zastupitelstva obce Habartice se konalo v malé  zasedací síni OÚ.  
Jednání řídil starosta obce Ing. Stanislav Briestenský.                           

                                     
zápis: p. Marcela Knigová                              ověření zápisu: p. Bláhová P., p. Kurková A.        
 
Zastupitelstvo obce Habartice dne 23. října 2024 (v 17:00 hodin) na svém řádném veřejném 
zasedání projednalo předložené záležitosti a přijalo k nim tato usnesení: 

 
Navržený  p r o g r a m :                                                                                                                                                 
                                                                                                                 předkládá:  
                                 předkladatel 
    1)    Kontrola usnesení ZO č. 14 ze dne 28. 8. 2024                                   předseda  KV  
    2)    Rozpočtové opatření č. 5/2024                                                             účetní, starosta                                                           
    3)    Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2023/2024                     starosta  
    4)    Hospodaření obce k 30. 9. 2024                                                          účetní, starosta  
    5)    Projednání návrhu rozpočtu na rok 2025, DSO Frýdlantsko                starosta          
    6)    Stanovení komise ke kontrole pokladny obce, komise ke kontrole 
           čerpání dotace TJ Tatran, SDH Habartice                                            starosta, účetní  
    7)    Plán inventarizace na rok 2024                                                        starosta, účetní 
    8)    Oprava vnější části budovy čp. 122 – vícepráce                                 starosta  
    9)    Projednání „Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření obce 
           Habartice za rok 2024“                                                                          starosta, účetní 
   10)   Projednání „Smlouva Lesy ČR“ dočasný pronájem pozemků pro  
           realizaci autobusových zastávek na I/13 křižovatka na Černousy        starosta  
   11)   Projednání zajištění činnosti TDS a KO BOZP na stavbě „Silnice  
           I/13 Bus zastávky Habartice rozc. Černousy“                                        starosta  
   12)   Projednání odbahnění pomocného ramene p. č. 925/1                        starosta       
   13)   Žádost Ř ZŠ a MŠ Habartice nákup škrabky na brambory                   starosta 
   14)   Projednání zpracování dokumentace k žádosti o dotaci FVE               starosta  
   15)   Zpráva o činnosti JSDH                                                                         
   16)   Projednání darovací smlouvy pro členy JSDH zasahujících                 starosta 
           při povodni      
   17)   Projednání dohody o vzájemné výpomoci s obcí Černousy                  starosta  
   18)   Různé   
 

doplnění - rozšíření :  

                                                                                                 Schváleno 8 hlasy, proti 0, zdrž. 0,             

 
1) Kontrola usnesení                                                                                                   předseda KV                                               

 
Kontrola usnesení ze zasedání ZO č. 14 ze dne 28. 8. 2024. 
ZO vzalo kontrolu na vědomí, bez připomínek. Textová část je součástí tohoto usnesení. 
 
                                                                                                             Na vědomí, bez připomínek    



O B E C  H a b a r t i c e  -  Liberecký kraj  

 

 

2 

2 

 
2) usn. č. 163/10/2024  Rozpočtové opatření č. 5/2024                                          starosta, účetní  

 

rozpočtové opatření č.5 rok 2024

rozpočet příjmy výdaje financování

bytové hospodářství

36125171 100000,00

sdílné daně 1113 125000,00

1386 15000,00

1387 15000,00

1511 80000,00

61712119 2000,00

55125021 13000,00

61716121 264000,00

org.2 61715169 -140000,00

oprava rozpočtu

61715166 -38500,00

org.5511 61715166 38500,00

47201 4122 -300000,00

5511 4222 300000,00

org.47201 22126121 -300000,00

5511 22126121 300000,00

UZ98193 61155173 -1136,00

UZ98193 61155169 -256,00

UZ98193 61155175 1392,00

UZ98193 61155169 -3643,00

UZ98193 61155139 3643,00

UZ98193 61155169 -1105,00

UZ98193 61155021 1105,00

61715162 3500,00

org.  2 61715169 -3500,00

úprava náhonu 61715171 -40000,00

37455171 40000,00

celkem 237000,00 237000,00  
ZO se seznámilo s návrhem, který projednalo. 
                                                                                                 Schváleno 8 hlasy, proti 0, zdrž. 0, 
 

 
3) usn. č. 164/10/2024 Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2023/2024   ř ZŠ a MŠ 

 
ZO vyslechlo „Výroční zprávu o činnosti školy za rok 2023/2024, kterou zpracovala paní ředitelka 
ZŠ a MŠ p. o., Mgr. Jana Slejšková. Paní ředitelka se omluvila z důvodu nemoci. Zprávu předložil 
starosta obce. 
Výroční zpráva je přílohou.                                                                                       
                                                                                                 Schváleno 8 hlasy, proti 0, zdrž. 0,       
 
 
 
 
 



O B E C  H a b a r t i c e  -  Liberecký kraj  

 

 

3 

3 

                                                                                                                                    

4) usn. č. 165/10/2024 Hospodaření obce k 30. 9. 2024                                                    starosta  

 

O B E C   H A B A R T I C E/ LIBEREC ICO 262790

ČÁST  PŘÍJMOVÁ   v tis. Kč

úč.znak parag. položka název příjmové položky.položky rozpočet změna 8 skuteč.09

DANĚ  a

daně 1111 ze závislé činnosti 1300 1300 1182,8

1112 70 70 72,5

1113 fyz.z kapitál.výnosů 200 200 292

1121 od právnických osob 1900 1900 1682

1122 daň sama sobě 23,37 23,37

1211 3500 3500 3407,4

1511 300 300 374,4

1334 odvod za odnětí půdy

1335 popl.za odnětí pozemku 17,146 17,146

poplatky 1345 za odvoz odpadů 380 380 378,5

0 1341 14 14 12,6

1343 z veřej.prostranství

1382 1381 48 48 19,1

1361 správní poplatky 5 5 6,4

1386 daň z hazardních her 30 39

1387 daň z technických her 10 18,6

3612 2139 222 222 167,3

3632 2111 popl.pohřebnictví 4 4 2,2

3722 2111 za tříděný odpad 50 50 45,7

6171 2119 věcná břemena 2

6171 2131 pronájem pozemků 42 42 42,1

6171 2139 nebytových prostor 119 119 94,1

org.01 6171 2139 35 35

6310 2141 příjmy z bank.úroků 1 240 228

6171 2329 nahodilé příjmy 100 100 68

org.1345 6171 2329 nahodilé příjmy 15,4

6171 3111 prodej pozemku

6171 2322 plnění pojistného

    vlastní příjmy celkem 8290,00 8609,516 8190,616

Účelové dotace

4112 výkon státní správy 112,50 112,5 84,38

13101 4116 dotace z ÚP na VPP

98193 4111 volby do ZK 31,5 31,5

98348 4111 dotace volby EP 32 32

org. 5511 4222 dotace komunikace 300 270

org.430707 4122 dotace hasiči 28 28

P Ř Í J M Y    C E L K E M 8402,500 9 113,516 8636,49

zůstatky roku 2023

8115 4000 4000

12402,500 13113,52

nájmy z bytů

daň z hazardních her

tělocvična

        Rozpočet   2024

z podnikání

část DPH

z nemovitosti

ze psů

POPLATKY

 
 



O B E C  H a b a r t i c e  -  Liberecký kraj  

 

 

4 

4 

 

Sumář  VÝDAJŮ NÁVRH

název rozpočet opatření 8 skutečnost  9

silnice,MK 2 279 500 2 579 500 Kč 57 700 Kč

doprav.obslužnost 94 400 94 400 Kč 94 400 Kč

školství 512 000 512 000 Kč 359 000 Kč

kultura,SPOZ 40 000 40 000 Kč 11 500 Kč

308 300 308 300 Kč 140 600 Kč

bytové hospod. 321 000 511 000 Kč 442 400 Kč

veřejné osvětlení 502 100 502 100 Kč 147 600 Kč

pohřebnictví 55 500 55 500 Kč 20 400 Kč

sběr a svoz odpadů 784 200 784 200 Kč 539 000 Kč

veřej.plochy 70 000 70 000 Kč 27 200 Kč

hasiči 222 000 253 500 Kč 88 093 Kč

místní zastup. 1 016 000 1 016 000 Kč 749 800 Kč

místní správa 5 551 774 5 657 920 Kč 2 573 200 Kč

10 000 10 000 Kč

energ.koncepce

daň obec sama sobě 23 370 Kč 23 370 Kč

Mikroreg.+ příspěvky6 626 500 626 500 Kč 95 900 Kč

vratka dotací 8 726 8 726 Kč 8 726 Kč

volby do ZK 31 500 Kč 6 197 Kč

 do EP 32 000 Kč 25 445 Kč

pokladna 98 850 Kč

popl. v bance 500 500 Kč 100 Kč

celkem 12 402 500,00 13 117 016 Kč 5 509 481 Kč

krizová  záloha 

záj.činnost, tělových.

2024

      
 
ZO projednalo hospodaření k 30.9. 2024, bez připomínek. 
                                                                                                 Schváleno 8 hlasy, proti 0, zdrž. 0, 
 

5) usn. č. 166/10/2024 Projednání návrhu rozpočtu na rok 2025, DSO Frýdlantsko starosta  

 



O B E C  H a b a r t i c e  -  Liberecký kraj  

 

 

5 

5 

org. Město/Obec

Členský 

příspěvek  30,- Kč 

viz tabulka č.1

provoz mob. pódia

 Příspěvek na 

společné 

financování 

soc.služeb         

tabulka č.2 

 Protidrogová 

prevence viz tabulka 

č. 2 

Členský příspěvek 

poplatek OSA           

tabulka č. 3

Udržitelnost 

projektů tabulka č. 

4

 Středisko výchovné 

péče                     

tabulka č.5 

1 2012 Bílý Potok 20 400,00      -                 54 531,00        3 949,00         -                  383,89            6 536,00         

2 2013 Bulovka 27 360,00      3 206,53        0,00 -               5 296,00         2 315,00         235,29            8 766,00         

3 2015 Černousy 9 360,00        -                 25 020,00        1 812,00         792,00            -                  2 999,00         

4 2017 Dětřichov 21 390,00      -                 57 177,00        4 141,00         1 810,00         217,00            6 853,00         

5 2019 Dolní Řasnice 17 070,00      -                 45 630,00        3 304,00         1 445,00         305,91            5 469,00         

6 2003 Frýdlant 215 460,00    9 782,69        1 139 875,00   41 708,00       18 233,00       2 717,53         69 029,00       

7 2020 Habartice 13 380,00      -                 35 766,00        2 590,00         1 132,00         -                  4 287,00         

8 2004 Hejnice 80 070,00      5 049,32        286 766,00      15 499,00       -                  -                  25 653,00       

9 2021 Heřmanice 8 550,00        -                 22 855,00        1 655,00         724,00            -                  2 739,00         

10 2023 Horní Řasnice 6 720,00        -                 17 963,00        1 301,00         569,00            216,79            2 153,00         

11 2027 Jindřichovice pod Smrkem 18 720,00      2 904,47        50 040,00        3 624,00         1 584,00         405,96            5 997,00         

12 2029 Krásný Les 14 190,00      -                 37 931,00        2 747,00         1 200,00         -                  4 546,00         

13 2032 Kunratice 10 560,00      2 619,19        28 228,00        2 044,00         894,00            -                  3 383,00         

14 2033 Lázně Libverda 13 680,00      2 728,27        36 568,00        2 648,00         1 158,00         520,58            4 383,00         

15 2008 Nové Město pod Smrkem 109 290,00    6 070,88        418 503,00      21 156,00       -                  -                  35 014,00       

16 2041 Pertoltice 8 700,00        -                 23 256,00        1 684,00         736,00            -                  2 787,00         

17 2009 Raspenava*** 83 280,00      -                 222 615,00      16 121,00       7 047,00         573,28            26 681,00       

18 2053 Višňová 39 720,00      3 638,65        106 176,00      7 688,00         3 361,00         473,77            12 725,00       

717 900,00    36 000,00      2 608 900,00   138 967,00      43 000,00       6 050,00         230 000,00      
Projekt  

Heřmanička ( 

Frýdlant + 

Dětřichov + 

Kunratice + 

Heřmanice) 

tabulka č.6

 Komunitní plánování a 

pracovník koordinace 

dotačního programu 

na podporu soc. 

služeb   č. 7 

optimalizace OH - 

NÁDOBY             - 

tabulka č. 8 -         

optimalizace OH -           

NFV - D2D            

tabulka č. 8 (část 

bylo zahrnuto do 

rozpočtu r. 2024, ale 

nebylo fakturováno)

zprostředkování 

nakládání s odpady 

- tabulka č. 8

Příspěvky na rok 

celkem

-                 -                  299 435,00        723 738,46       14 708,00       1 123 681,35     

-                 -                  310 943,00        754 385,05       16 448,00       1 128 954,87     

-                 -                  155 561,00        373 193,01       12 008,00       580 745,01        

100 000,00    -                  284 320,00        686 336,12       14 897,00       1 177 141,12     

-                 -                  236 096,00        570 504,52       13 856,00       893 680,43        

100 000,00    -                  1 766 050,00     4 330 048,36    62 419,00       7 755 322,58     

-                 -                  198 896,00        478 914,68       12 903,00       747 868,68        

-                 -                  790 870,00        1 924 635,74    29 258,00       3 157 801,06     

100 000,00    -                  174 438,00        416 534,09       11 782,00       739 277,09        

-                  129 300,00        309 663,56       11 389,00       479 275,35        

-                 -                  263 569,00        636 537,97       14 184,00       997 566,40        

-                 -                  206 347,00        497 778,52       13 260,00       777 999,52        

100 000,00    -                  192 283,00        460 961,23       12 262,00       813 234,42        

-                 -                  170 638,00        412 275,83       13 020,00       657 619,68        

-                 -                  1 044 524,00     2 549 144,94    36 384,00       4 220 086,83     

-                 -                  141 200,00        339 240,47       11 906,00       529 509,47        

-                 -                  884 748,00        2 155 384,22    30 030,00       3 426 479,50     

-                 -                  489 937,00        1 186 932,57    19 286,00       1 869 937,99     

400 000,00    -                  7 739 155,00     18 806 209,33  350 000,00      31 076 181,33    
 
ZO se seznámilo a projednalo návrh rozpočtu DSO na rok 2025. Navržená částka na 
Protidrogovou prevenci bude snížena na 1.500,00 Kč, Nabízené služby nejsou v souladu se 
skutečným stavem této problematiky v obci. Jednotlivé položky budou zahrnuty do rozpočtu obce 
na rok 2025.  
                                                                                                 Schváleno 8 hlasy, proti 0, zdrž. 0, 
                  
6) usn. č. 167/10/2024 Stanovení komise ke kontrole pokladny obce, komise ke kontrole 



O B E C  H a b a r t i c e  -  Liberecký kraj  

 

 

6 

6 

    čerpání dotace TJ Tatran, SDH Habartice                                     starosta  

 
a) Stanovení komise ke kontrole pokladny obce 
 
a) p. Demčák Filip 
b) p. Bc. Richtr Tomáš   
c) náhradník p. Bláhová Pavlína                                                                                                                                            
 
b) Stanovení komise využívání dotace TJ Tatran Habartice, SDH Habartice 
 
Tatran Habartice                                               SDH Habartice                     
a) p. Kurková Andrea                                        a) p. Svoboda Milan 
b) p. Jedlan Robert                                           b) p. Mgr. Velzel Jan   
c) náhradník p. Mgr. Velzel Jan                        c) náhradník p. Kurková Andrea    
 
                                                                                                 Schváleno 8 hlasy, proti 0, zdrž. 0, 

                                                                                    
7) usn. č. 168/10/2024 Plán inventarizace na rok 2024                                                      starosta      

 
Plán inventarizace na rok 2024. 
Starosta informoval ZO o Plánu inventarizace na rok 2024. 
 
                                                                                                 Schváleno 8 hlasy, proti 0, zdrž. 0,                                          

 
8) usn. č. 169/10/2024  Oprava vnější části budovy čp. 122 – vícepráce                  starosta 

 
Po ukončení oprav byly přepočítány vícepráce, které dodavatel konzultoval s investorem při 
kontrolních dnech a jsou uvedeny ve stavebním deníku. Obec Habartice za provedené vícepráce 
doplatí 69.508,45 Kč. 
ZO bylo seznámeno a souhlasí s proplacením a pověřuje starostu podpisem smlouvy.  
 
                                                                                                   Schváleno 8 hlasy, proti 0, zdrž. 0, 
 
 

9) usn. č. 170/10/2024 Projednání „Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření obce   
                                      Habartice za rok 2024“                                                          starosta  

      
ZO se seznámilo se zápisem dílčího přezkoumání hospodaření obce Habartice. 
Přezkoumané období od 1. 1. 2024 do 31. 8. 2024.  
Dílčí přezkoumání se uskutečnilo na obecním úřadu dne 18. 9. 2024. 
Předmětem přezkoumání hospodaření byly údaje uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona č. 420/2004 
Sb., v dále uvedeném členění. 
Přezkoumání hospodaření bylo provedeno výběrovým způsobem s ohledem na 
významnost jednotlivých skutečností podle předmětu a obsahu přezkoumání.  
A. Výsledek dílčího přezkoumání 
V rámci přezkoumání hospodaření nebyly dle § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., 
nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
B. Plnění opatření k odstranění chyb a nedostatků zjištěných při přezkoumání hospodaření 
územního celku za předchozí roky 
V rámci přezkoumání hospodaření za předchozí roky nebyly dle § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 
420/2004 Sb., zjištěny chyby a nedostatky.  
                                                                                                 Schváleno 8 hlasy, proti 0, zdrž. 0, 
 

 
10)  usn. č. 171/10/2024 Projednání „Smlouva Lesy ČR“ dočasný pronájem pozemků pro     
                realizaci autobusových zastávek na I/13 křižovatka na Černousy              starosta 



O B E C  H a b a r t i c e  -  Liberecký kraj  

 

 

7 

7 

 
ZO se seznámilo se smlouvou, předloženou Lesy ČR k pronájmu pozemků, kde budou 
vybudovány zastávky Bus  na  silnici I/13, křižovatka  na Černousy. Pozemkové parcely č. 551/1  
k. ú. Habartice u Frýdlantu, pronajímaná výměra 330 m2, dále p. p. č. 552 k. ú. Habartice u 
Frýdlantu, pronajímaná výměra 387 m2. Výše nájemného 49,00 Kč bez DPH/m2/rok. Celkové 
roční nájemné činí 35.133,00 Kč bez DPH.  
ZO souhlasí s podpisem nájemní smlouvy a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 
                          

                                                                                                 Schváleno 8 hlasy, proti 0, zdrž. 0, 
 

 
11) usn. č. 172/10/2024 Projednání zajištění činnosti TDS a KO BOZP na stavbě „Silnice  
                                       I/13 Bus zastávky Habartice rozc. Černousy                       starosta 

 
ZO se seznámilo s nabídkou zajištění činnosti TDS na stavbě „Silnice I/13 Bus zastávky 
Habartice rozc. Černousy“. Zajištění komplexní inženýrské činnosti k výše uvedené stavbě 
nabídla společnost INVESTING CZ spol. s r.o., Štefánikovo nám. 780/5, 460 01 Liberec. Cena za 
inženýrskou činnost je navržena s ohledem na celkovou lhůtu výstavby, charakter stavby a 
požadované úkony. V ceně jsou zahrnuté veškeré náklady nezbytné k provedení díla 59.290,-Kč. 
ZO souhlasí se zajištěním TDS a KO BOZP.  
 
                                                                                                 Schváleno 8 hlasy, proti 0, zdrž. 0, 

 
12) usn. č. 173/10/2024  Projednání odbahnění pomocného ramene p. č. 925/1           starosta 

 
ZO se seznámilo se stavem po povodni v měsíci září, kdy došlo ke značnému zanešení 
pomocného ramene ve vlastnictví obce p. p. č. 925/1 k. ú. Habartice u Frýdlantu. Náklady na 
odbahnění 36.000,00 Kč. 

ZO souhlasí s odbahněním.  
                                                                                                 Schváleno 8 hlasy, proti 0, zdrž. 0, 

 
13) usn. č. 174/10/2024 Žádost Ř ZŠ a MŠ Habartice nákup škrabky na brambory      starosta      

 

 
ZO se seznámilo s žádostí ředitelky ZŠ a MŠ, p.o., Habartice. Paní ředitelka požádala o změnu 
ve využití hospodářského výsledku za rok 2023. Ze zůstatku 74.267,00 Kč, bude použita částka 
30.000,00 Kč, na nákup škrabky na brambory. Dále se využití hospodářského výsledku nemění.   
ZO s nákupem souhlasí.                                                                                                      
                                                                                                 Schváleno 8 hlasy, proti 0, zdrž. 0, 

 
14) usn. č. 175/10/2024  Projednání zpracování dokumentace k žádosti  
                                       o dotaci FVE                                                                        starosta 

 
ZO se seznámilo s cenovou nabídkou na zpracování vybrané části Projektové dokumentace jako 
technické části projektové přípravy pro získání dotačních prostředků pro instalaci FVE na 
vybraných budovách obce Habartice. Rozsah vybraných budov v řešení Obecní úřad čp. 191, 
ZŠ a MŠ čp. 213, Sportovní hala čp. 198.  
a)  
- statické posouzení  
- požárně – bezpečnostní řešení  
Celková cena v rozsahu 3 budov 117.975,00 Kč.  
b) 
- žádost o připojení k distribuční soustavě  
- PD a FVE vč. položkového rozpočtu na výkazu výměr 
Celková cena v rozsahu 3 budov 181.500,00 Kč.  
 



O B E C  H a b a r t i c e  -  Liberecký kraj  

 

 

8 

8 

ZO souhlasí s nabídkou pověřuje starostu podpisem smlouvy. 
 
                                                                                                 Schváleno 8 hlasy, proti 0, zdrž. 0, 

 
15) usn. č. 176/10/2024  Zpráva o činnosti JSDH                                                      starosta 

 
ZO se seznámilo s početním stavem Jednotky sboru dobrovolných hasičů obce Habartice. Velitel 
JSDH vyhodnotil činnost a připravenost. Dále bylo předloženo vyhodnocení PHM na zásahová 
vozidla Renault Trafic a CAS 24.  
ZO nemá námitek k činnosti. 
                                                                                                 Schváleno 8 hlasy, proti 0, zdrž. 0, 

 
16) usn. č. 177/10/2024  Projednání darovací smlouvy pro členy JSDH zasahujících  
                                        při povodni září 2024                                                          starosta 

 
ZO projednalo návrh starosty obce poskytnout finanční dar jednotlivcům z JSDH ve výši  
2.000,00 Kč, kteří zasahovali při povodni v době od 13. 9. 2024 do 16. 9. 2024.  
ZO souhlasí s navrženou částkou. 
 
                                                             Schváleno 6 hlasy, proti 1 p. Demčák, zdrž. 1 p. Jedlan, 
 
 

 
17) usn. č. 178/10/2024  Projednání smlouvy o vzájemné výpomoci s obcí  
                                        Černousy                                                                             starosta 
 
ZO souhlasí se vzájemnou pomocí mezi obcí Černousy a Habartice. Vzájemná výpomoc 
s technikou při údržbě veřejného osvětlení, kdy obec Černousy zapůjčí plošinu při opravě VO 
v obci. Obec Habartice zajistí odbornou práci na VO.  
   
                                                                                                 Schváleno 8 hlasy, proti 0, zdrž. 0, 

 
18) Různé 
 

 
a) Projednání ceny odpadů – projednán návrh na zvýšení částky o 100,00 Kč na 900,00 
    Kč na rok 2025. Bude předloženo na 16. ZO dne 11. 12. 2024. 
 
b) Navýšení poplatku za hrobové místo – bude projednáno na výborech FV a KV.   
 
c) Informace o prováděných geodetických prací v prostoru Obce Habartice, společnost  
    Vodní díla –TBS a.s. Zpracování podkladů pro stanovení záplavových území a map  
    povodňového ohrožení v území působnosti státního podniku Povodí Labe II.  
    Geodetické práce v době od 21. 10. 2024 do 25. 10. 2024. 
 
d) Žádost Okrsku Višňová SDH, o příspěvek na činnost 2.000,00 Kč - bude projednáno   
    na výborech FV a KV. 
 
e) Poděkování JSDH, SDH a zaměstnancům Obce Habartice za účast na kácení u silnice  
    I/13 křižovatka Černousy. Zajištění dopravní uzavírky, na kterou bylo vydáno  
    rozhodnutí KÚLK. 
 
f) Pan Demčák poděkoval obci za pomoc při ZHVB mládeže.             
 
g) Pan Mgr. Velzel navrhl zřízení sociálních sítí obce – bude projednáno na výborech FV  
    a KV.  



O B E C  H a b a r t i c e  -  Liberecký kraj  

 

 

9 

9 

                            
 

Habartice  23. října 2024    
konec zasedání v 19:10 hodin                                                                                                                                                                                                                                                                                         

raz. obce 
 
 

---------------------------------                                                           ------------------------------------------- 
          podpis                                                                                                                                            podpis               
   Milan Svoboda                                                                       Ing. Stanislav Briestenský 
  místostarosta obce                                                                              starosta obce 
 

 
 

 
 


